
XXXIII. évfolyam, 2. szám                  Komárom város havonta megjelenő ingyenes kiadványa                   2024. február 23.

Alapítva 1849-ben

www.comorra.sk

Feburár 12-én került 
bemutatásra a Komáromi 
járás Gazdasági és Szociá-
lis Fejlesztési Terve (PHSR). 
A járás polgármestereinek 
találkozóján vázolták fel 
azokat a célokat, amelyek 
számos területet érintenek 
és túlmutatnak a települések 
határain. A fejlesztési terv 
elkészítését a Városok és Fal-
vak Társulásának járási szer-
vezete vállalta fel, szakmai 
részét pedig Mária Fáziková, 
a nyitrai Szlovák Mezőgaz-
dasági Egyetem docense ké-
szítette elő.

– Olyan tervezési időszak-
ban vagyunk, amikor Szlová-
kiában is változik a stratégiai 
tervezés rendszere. A telepü-
lésnél egy nagyobb regioná-

lis terület sokkal többet tud 
elérni. Így nagyobb projek-
tek jöhetnek létre, de ennek 
előfeltétele az összehangolt 
tervezés. Tulajdonképpen ez 
egy új típusú tervezési do-
kumentum, amely korábban 
nem létezett. Korábban csak 
önkormányzati és kerületi 
szinten voltak ilyen stratégi-
ai dokumentumok. Ez tehát 
egy új típusú stratégiai doku-
mentum, amely lehetőséget 
teremt az önkormányzat-
ok számára, hogy közösen 
oldják meg a problémákat, 
amelyeket hatékonyabban 
és gyorsabban tudnak majd 
megoldani, mint egyedül – 
nyilatkozta lapunknak Mária 
Fáziková egyetemi docens.

A fejlesztési terv előké-

szítése egy hosszú folyamat 
eredménye. Számos találko-
zóra, egyeztetésre volt szük-
ség ahhoz, hogy a szakem-
berek meghatározzák mely 
fejlesztési területek a legfon-
tosabbak és milyen célokat 
kell elérni a jövőben.

– A dokumentum lénye-
gében öt prioritást tartalmaz, 
amelyek alapvetően többé-
kevésbé megegyeznek a szlo-
vákiai operatív programban 
foglaltakkal. Vagyis a régió 
gazdasági fejlődése, a régió 
környezetvédelmi fejlesztése, 
az infrastruktúra fejlesztése, 
a szociális terület fejlesztése, 
és végül az ötödik, de nem 
utolsósorban az együttmű-
ködés, tehát a célok közös 
megvalósítása – tette hozzá 

Mária Fáziková
A tanácskozáson elhang-

zott, ahhoz, hogy a komá-
romi régió, és ezen belül 
városunk is erős legyen, 
összefogásra van szükség. 
Napjainkban a települések 
közötti együttműködésnek 
egyre nagyobb a jelentősé-
ge, nyilatkozta lapunknak 
Keszegh Béla polgármester.

– Több olyan terület van, 
például a hulladékgazdálko-
dás, az egészségügyi szolgál-
tatás, az idősek gondozása, 
az úthálózat fejlesztése ami-
ben egymásra vagyunk utalva 
és együtt kell cselekednünk. 
Éppen ezért fogadtuk el ezt 
a tervet, amivel a lehető leg-
hatékonyabban próbálunk 
Európai Uniós forrásokat ide 
hozni a régióba. Nemcsak 
azt szeretnénk, hogy egyik-
másik településen sikeres 
projektek legyenek, hanem 
ezek össze is érjenek. Ha az 
egyes települések kommuni-
kálnak egymással, annak az 
egész térség lesz a nyertese – 
tette hozzá Keszegh Béla.

A polgármesterek tanács-
kozásán jelen volt Branislav 
Becík, a Nyitrai Kerületi Ön-
kormányzat elnöke is, aki 
elmondta: a pályázati felké-
szültséget illetően korábban 
a Komáromi járás le volt 
maradva, jelenleg viszont 
a megye legjobban felké-
szült járásai közé tartozik, 

Elkészült a Komáromi járás fejlesztési terve

Fejlesztésekről, támogatásokról döntöttek a képviselők
A korábbi évekhez viszo-

nyítva az idén kevesebb pénz 
jut a városi fejlesztésekre. 
Országos szinten mintegy 
500 millió euró hiányzik az 
önkormányzatok költségve-
téséből és ez jelentős taka-
rékosságra és óvatos terve-
zésre kényszeríti Komárom 
önkormányzatát is.

A képviselő-testület által 
jóváhagyott határozat alap-
ján az idén saját forrásból 
mintegy 250 ezer euró jut 
fejlesztésekre, ami elsőre ke-
vésnek tűnhet, de ha figye-
lembe vesszük, hogy akad-
nak olyan önkormányzatok, 
ahol már a működésre sem 
jut pénz, akkor ez nem is 
olyan kevés összeg. A képvi-
selők elsősorban olyan téte-
leket hagytak jóvá, amelyek-
ről már korábban született 
döntés, valamint a nyertes 
pályázatok beruházásának 
önrészét, vagy a későbbi 
pályázatok elkészítéséhez 
szükséges kiadásokat fede-
zik majd ebből a pénzcso-
magból.

A város az elmúlt évek-

ben már számos alkalom-
mal pályázott sikeresen, 
így várhatóan a mostani, az 
őrsújfalusi sportpálya felújítá-
sára benyújtott pályázat is si-
keres lesz. A testület ugyanis 
jóváhagyta a pályázat sikeres 
megvalósításához szükséges 
30%-os társfinanszírozást, 
így várhatóan még az idén 
megvalósulhat a felújítás. A 
tervezet szerint a meglévő 
futtbalpálya korszerűsítése 
mellett egy új, multifunkci-
onális pálya is megépülhet, 
amely alkalmas lesz az egész 
éves használatra. A korszerű-
sítés magában foglalja továb-
bá a gyepszőnyeg felújítását, 
az öntözőrendszer, a kapuk, 
a biztonsági hálók, a lelátó 
felújítását.

A járdafelújítási program  
2017-ben indult útjára és az-
óta minden évben újabb és 
újabb szakaszok újultak meg 
városunkban. Erre a célra 
minden évben 150 ezer eurót 
hagytak jóvá a képviselők. 
Tavaly viszont már csak 100 
ezer, az idei évre pedig csak 
80 ezer euró jut erre a cél-

ra. A jóváhagyott határozat 
nyolc járdaszakasz felújítását 
tartalmazza. Így a Komenský 
utca és Nagy ér sor keresz-
teződésénél lévő szakaszt, a 
Széna tértől az Ispotály utcá-
ig húzódó rövidebb részt, a 
Határőr utca térkövezését, a 
Komáromi Kacz utcai járda 
felújításának folytatását, va-
lamint a Nap utca, a Nádor 
utca, a Duna rakpart és az 
őrsújfalusi Kereszt utca jár-
dáinak felújítását.

Döntés született a sport és 
a kultúra támogatások össze-
géről is. A városban működő 
kulturális és civil szervezetek 
által szervezett rendezvé-
nyek támogatására összesen 
60 ezer eurót hagytak jóvá a 
képviselők. A városi sportte-
vékenységek támogatására, 
sportklubok, testnevelési kö-
rök és magánszemélyek szá-
mára összesen 300 ezer euró 
támogatás jut a város kasszá-
jából. Ez az összeg magába 
foglalja a sportklubok egész 
éves tevékenységének, va-
lamint az egyszeri sportren-
dezvények támogatását is.

Az elmúlt években Ko-
márom városához számos 
megkeresés érkezett a városi 
területfejlesztési terv mó-
dosítására, így a képviselők 
több alkalommal is megnyi-
tották annak megvitatását 
és módosítását. Várhatóan 
azonban az új építkezési, 
valamint a területerendezési 
törvény hatályba lépésével 
ere már nem lesz lehetőség. 
Ezért úgy döntöttek, hogy 
újra megnyitják és megvitat-
ják a területfejlesztési tervet. 
Mint elhangzott, a legprob-
lematikusabb rész továbbra 
is az Erzsébet sziget, ahol 
nagyszámú illegális, a kör-
nyezetvédelmi előírásokat 
figyelmen kívül hagyó épít-
kezés található. Több meg-
oldási javaslat is született 
az elmúlt években, de egy-
előre nem született végleges 
döntés. Remélhetőleg az új 
előírások hatályba lépéséig 
sikerült minden érintett fél 
számára elfogadható megol-
dást találni.
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(Folytatás a 2. oldalon)

A komáromi kórház több 
hetes érvényesség után fel-
oldotta a betegek látogatási 
tilalmát a kórtermekben. A 
kórházban február 12-től 
látogathatjuk meg hozzá-
tartozóinkat, amennyiben a 
meghatározott feltételeket 
teljesítjük.

– Kórházunkban a ked-
vezőtlen járványügyi helyzet 
miatt hónapokon keresztül 
tilos volt a betegek látogatá-
sa, a betegség végső stádiu-
mában lévő betegek számára 
pedig csak minimális számú 
kivételt engedélyeztünk, 
hogy a családtagok elbúcsúz-
hassanak tőlük – nyilatkozta 
Miroslav Jaška, a komáromi 
kórház igazgatója

Február 12-e óta a láto-
gatási engedély minden kór-
teremre vonatkozik, kivéve 
azokat a szobákat, ahol a 
koronovírus által megfertő-
zött betegek vannak elkülö-
nítve.

– A látogatási idő minden 
kórteremben minden nap 
14.00 és 15.00 óra között 
lesz a higiéniai-epidemioló-
giai rend betartásának fel-
tételei mellett. A látogatások 
korlátozással engedélyezet-
tek, egy személy egyszerre 
15 percig tartózkodhat egy 
betegnél. Távozása után egy 
másik személy jöhet látoga-
tóba – mondta el Miroslav 
Jaška kórház igazgató.

agel

Ismét látogatható a komáromi kórház

A RÉV Magyar Kultúra 
Házában megtartott Pósfa 
zenekar koncertjével indult 
a hazai magyar népzenészek 
ezévi találkozója. Az auten-
tikus népzenét játszó csal-
lóközi zenekar 2010-ben 
alakult és koncertjeiken a 
Kárpát-medence egykori fa-
lusi vonós cigányzenekarai-
nak zenei világát igyekeznek 
feleleveníteni, visszahozni a 
köztudatba és megkedvel-
tetni a jövő generációival. 

Igyekezetüket és tehet-
ségüket számos szakmai si-
ker is bizonyítja. 2016-ban 
a Harmónia - Szlovákiai 
Magyar Zenei Díjjal tüntet-
ték ki a zenekart, egy évvel 
később pedig a közismert 
magyarországi Fölszállot a 
páva televíziós népzenei 
tehetségkutatóverseny kate-
gória győztese lett. A han-
gulatos koncertet, a hagyo-
mányoknak megfelelően a 

hajnali órákig tartó táncház 
követte, ahol a komáromi La-
katos Áron és zenészbarátai 
biztosították a talpalávalót.

A kétnapos rendezvény 
gálaműsorának az Egressy 
Béni Városi Művelődési Köz-
pont adott otthont. A színpa-
don ez alkalommal mintegy 
16 zenekar 70 muzsikusa 
szólaltatta meg hangszerét. 
A hivatásos zenészek és a 
régebbi generációk együt-
tesei mellett jelen voltak a 
fiatal, feltörekvő zenekarok 
képviselői is. A rendezők 
nem titkolt szándéka pedig 
az volt, hogy a találkozó egy 
olyan esemény legyen, ahol 
most nem a néptánc, hanem 
a népzene kerül a figyelem 
és az érdeklődés központjá-
ba. A szépszámú közönség a 
végén vastapssal jutalmazta 
az előadást, amely egy iga-
zi, közös örömzenéléssel 
zárult.

A népzene ünnepe a vmk-ban
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Az elmúlt években egyre 
növekedett a városi rendőr-
ség tevékenységi köre. 2023-
ban jelentősen emelkedett a 
lakossági bejelentések szá-
ma és az ügyek száma is, 
amiben eljártak. 

A tavalyi évben 4587 
bejelentést fogadott a városi 
rendőrség állandó vona-
la, amelyet követően 1632 
esetben jártak el a rendőrök. 
A rendőrség vonalán nagy 
számban nyújtanak informá-
ciót és irányítják át az illeté-
kes szervekhez a lakosokat.  
Egy év alatt, 2023-ban a hí-
vások száma 3672-ről 4589-
re emelkedett, a telefonos 
bejelentés következtében 
megvalósuló eljárások szá-
ma 1199-ről 1632-re nőtt.

A kihágások száma az el-
múlt években folyamatosan 
emelkedett, 2021-ben 3892, 
2022-ben 4437, 2023-ban 
pedig 4874 kihágás esetében 
jártak el a rendőrök. Az ese-
tek mintegy kétharmadában 
róttak ki pénzbüntetést. 

A kihágások jelentős ré-
sze a közlekedéshez kötő-
dik, amely esetében gyakori 
volt a szóbeli figyelmeztetés. 
A parkolással kapcsolatos 
ügyek esetén a belvároson 
kívül gyakori a lakossági be-
jelentés, mikor a rendőrök 
eljárnak. 

319 esetben a közrend 
esetén volt kihágás, 42 alka-

lommal lopás - vagyon elleni 
szabálysértés ügyében jártak 
el. Több esetben oldották a 
polgári konfliktusokat, 111 
esetben a hajléktalanokkal 
kapcsolatos ügyeket. 26 au-
tóroncsot távolíttattak el, ami 
zavarta a lakókörnyezetet. 63 
esetben közterületen szeme-
telők, 2 alkalommal környe-
zetszennyezéssel kapcsola-
tos bűncselekmény kapcsán 
jártak el. 

64 esetben más szervek 
(tűzoltóság, állami rendőr-
ség) munkáját segítették, 
az illegális migráció esetén 
is segítették az illetékesek 
munkáját. A rendőrség ri-

asztó pultrendszerére 155 
alkalommal érkezett riasz-
tás, aminek köszönhetően si-
került megelőzni a nagyobb 
kárt. 

A rendőrség 24 órában 
figyeli a központi kame-
rarendszert, ahol védett 
műhely keretén belül dol-
goznak a munkatársak. A 
kamerarendszer 2023-ban 
50 ezer euró értékben bővült 
újabb kamerákkal és jelentő-
sen hatékonyabb adatátviteli 
rendszerrel. Egyre több eset-
ben segítenek a kamerák do-
kumentálni a kihágásokat és 
bűncselekményeket. A tervek 
szerint olyan okos megoldá-

sok is bevezetésre kerülnek, 
amely segítségével a köz-
pont adatbázis rákötésével 
a kamerák automatikusan 
felismerik a keresett lopott 
autókat, gyanús elemeket. 

A komáromi városi rend-
őrség jelenleg 25 fővel dol-
gozik. Az elmúlt hónapokban 
is érkeztek új munkatársak, 
akik a nyugdíjba vonuló tár-
saikat váltják a rend felügye-
letében. A várási rendőrség 
kompetenciája fokozatosan 
bővül, ezzel segítve az álla-
mi szerveket, így egyre több 
feladatot látnak el a közbiz-
tonság fenntartásában.
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A Szlovákiai Városok 
Uniója (ÚMS) január vé-
gén megbeszélést folyta-
tott a belügyminisztérium 
vezetőivel a közigazgatás 
reformjáról. A közigazgatás 
reformja az ÚMS számára 
hosszú távú prioritás, ezért 
a minisztériumnak, amely e 
kérdésben vezető szerepet 
tölt be, átadta javaslatait. Az 
ÚMS egyúttal a szlovákiai 
városok, valamint az iskolák 
romló biztonsági helyzeté-
nek kezelésére hívta fel a 
minisztérium figyelmét.

A minisztérium részéről 
Patrik Krauspe államtitkár 
és Martin Vojtašovič, a Köz-
igazgatási Főosztály főigaz-

gatója vett részt a találkozón.  
Az ÚMS-t Jana Červenáková 
ügyvezető alelnök, Alexand-
ra Pivková, Losonc polgár-
mestere, valamint Keszegh 
Béla, az ÚMS alelnöke és 
Komárom polgármestere 
képviselte.

Jana Červenáková, az 
ÚMS ügyvezető alelnöke a 
közigazgatás reformjáról el-
mondta: „Készek vagyunk 
megvitatni minden érdemi 
javaslatot. Az összes érde-
kelt féllel való egyeztetés, 
a kompromisszumok és a 
legjobb megoldások megta-
lálása időigényes folyamat, 
ezért minél hamarabb el kell 
kezdeni. Örülünk, hogy a 

minisztérium képviselői fon-
tosnak tartják a témát, és azt 
tervezik, hogy az elkövetke-
ző hetekben megkezdik az 
egyeztetéseket az érintettek-
kel.”

A találkozón a miniszté-
rium és az ÚMS képviselői 
megvitatták azokat az ak-
tuális problémákat is, ame-
lyekkel a romló biztonsági 
helyzettel kapcsolatosak. 
Keszegh Béla, az ÚMS alel-
nöke, Komárom polgármes-
tere lapunknak elmondta: „A 
rossz pénzügyi helyzet miatt 
egyes települések kénytele-
nek spórolni és csökkenteni 
a városi rendőrség költség-
vetését. Az állami rendőrök 
hiánya az ilyen megszorítá-
sokkal párosulva drámaian 
hozzájárulhat a városokban 
a közbiztonság romlásához. 
A fiatalkorúak bűnelkövetők 
számának növekedését és az 
iskolák biztonsági helyzeté-
nek romlását is látjuk. E prob-
léma kezelése az állam és az 
önkormányzat közös érdeke. 
Ezért elengedhetetlen a köl-
csönös kommunikáció és 
együttműködés javítása ezen 
a területen.” 

A Szlovákiai Városok 
Uniója a következőket java-
solja a témakörben:

1. Közös munkacsoport 
létrehozása a belügyminisz-
tériummal az állami és városi 
rendőrök számának össze-

hangolására, különösen ott, 
ahol a bűnözés növekedése 
tapasztalható, mivel mindkét 
fél a személyi kapacitás hiá-
nyával küzd.

2. A problémás területek 
- vasút- és buszpályaudvar-
ok, államhatárok, I. osztályú 
utak a városokban - közös 
megoldása. A városi rendőr-
ség figyelemmel követheti a 
kamerák felvételeit.

3. Közös smart megoldá-
sok - a központi adatbázis 
összekapcsolása a városi ka-
merarendszerrel - pl. lopott 
járművek azonosítása.

4. A városi rendőrség fi-
nanszírozása bűnözési tér-
képen alapuló állami hozzá-
járuláson keresztül - célzott 
pénzügyi támogatás oda, 
ahol a legnagyobb szükség 
van rá.

5. A létszámhiány mi-
att a biztonságot technikai 
eszközökkel segíteni. Ka-
merarendszerek, a mobil 
defibrillátorok (a települé-
seken törvény írja elő) és 
sebességmérő radarok be-
szerzésének támogatása pá-
lyázatokon keresztül

6. A városi rendőrségről 
szóló törvény felülvizsgála-
ta.

7. A kihágások eljárása 
esetén a közmunka beve-
zetése alternatív megoldás-
ként.
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A biztonságról és a reformokról tárgyalt a városok uniója

Biztonságos iskolákat szeretne az unió
A belügyminisztérium vezetőivel megtartott találkozón 

egy külön megbeszélés témája volt a biztonság az iskolák-
ban, amelyet Lucie Kurilovská  államtitkárral folytatott az 
unió a bűnmegelőzési osztály képviselőinek jelenlétében. 
Az ÚMS-tt Jana Červenáková ügyvezető alelnök, Martin 
Královič, Pozsony polgármesterének biztonsági tanács-
adója, Eva Nemčovská, Nagyszombat alpolgármestere és 
Mária Wagingerová, az ÚMS oktatásügyi szakértője képvi-
selte.  A találkozó eredményeként megállapodás született 
az egyes városok fenntartói és rendőrei közötti jobb koor-
dinációról és együttműködésről.

A biztonság témakörében a megbeszélés további ja-
vaslatait az ÚMS hamarosan megküldi. Az ÚMS továbbra 
is szorosan figyelemmel kíséri a jelenlegi helyzet alaku-
lását. Ugyanakkor maximális együttműködést fog nyújtani 
a szükséges és hasznos intézkedések előkészítésében és 
végrehajtásában a városokban, amelyek segítenek abban, 
hogy a lakosok biztonságban érezzék magukat.

Egyre több feladatot látnak el a városi rendőrök

köszönhetően a polgármes-
terek és a társulás munkájá-
nak. Kiemelte, hogy épp a 
komáromi régió az, aki pél-
dát mutathat a kerület más 
járásai számára, hiszen már 
több mint 82 projektet készí-
tettek elő a régió polgármes-
terei. Szólt arról is, fontos, 
hogy a régióban lévő vidéki 
települések is fejlődjenek, új 
munkahelyek, vállalkozások 
jöjjenek létre.

– A nyitrai régió az ország 
legnépesebb vidéki régiója, 
hiszen az emberek több mint 
55%-a vidéken él. Szlovákia 
egy mezőgazdaságra orien-
tált ország és így önellátóak 
tudunk lenni, kellő mennyi-
ségű élelmiszert is tudunk 
termelni. Örülnék, ha orszá-
gos szinten is sikerülne meg-
valósítani azt az egyedülálló 
bravúrt, amit a Nyitrai régi-
óban jelenleg teszünk, hogy 
minden intézményünket 
helyi élelmiszerrel látjuk el, 
a helyi őstermelőktől. A Ko-
máromi járásban csodálatos 
lehetőségek vannak. Vannak 
emberek, akik egyszerre tud-
nak termelni és élelmiszert 
is előállítani. Nekünk csak el 
kell szállítanunk az így meg-
termelt élelmiszert a létesít-
ményeinkbe, és így kell őket 
segítenünk, támogatnunk a 
foglalkoztatást a régióban – 
tette hozzá Branislav Becík 
megye elnök. 

A tanácskozáson meghí-
vott vendégként jelen voltak 
régiónk parlamenti képvise-
lői is. Zuzana Matejíčková és 
Erik Vlček is támogatásukról 
biztosították a jelenlévő pol-
gármestereket. 

– A Komáromi járás szá-
mára olyan kiemelt prioritá-
sok vannak, mint az észak-
déli útvonal összekötése. 
Az érsekújvári járásban lévő 
Nagysurányban hamarosan 
egy új akkumlátorgyár lesz. 
Épp ezért is erősen szorgal-
mazzuk a Komárom-Izsa 
útkereszteződésben a kör-
forgalom kiépítését, amelyről 

már évek óta beszélnek, de 
eddig nem épült meg. Most 
indítottunk egy kezdemé-
nyezést és Becík elnök úrral 
arról egyeztettünk, hogy a 
közlekedési minisztérium-
ban megpróbáljuk ezt a kör-
forgalmat a lehető leggyor-
sabban a végső szakaszába 
juttatni. További probléma 
a Vág híd, amely szintén 
rossz állapotban van. Ezek 
a legfőbb prioritások, ame-
lyekkel foglalkozni fogunk a 
turizmus fejlesztése, az öntö-
zés, a vízelvezető csatornák 
problematikája mellett – nyi-
latkozta Zuzana Matejíčková 
parlamenti képviselő

– Nagyon konstruktív, 
építő jellegű vita zajlott a 
tanácskozáson. Felvetettük 
a problémákat és találtunk 
néhány megoldást is. A par-
lament tagjaként is szeretnék 
hozzájárulni ahhoz, hogy 
ezeket a kérdéseket konst-
ruktívabb módon kezdjük 
kezelni. A Hlas párt nevében 
azt mondhatom, hogy van-
nak nagyon fontos minisz-
tériumaink, amelyek nagyon 
hasznosak lehetnek ezekben 
a kérdésekben. Természete-
sen rajtam múlik majd, hogy 
az illetékes államtitkárok el 
is jöjjenek a régióba, hogy 
meggyőződjenek arról, hogy 
milyen konkrét problémákat 
kell megoldani – mondta el  
Erik Vlček parlamenti képvi-
selő. 

A Városok és Falvak Tár-
sulásának járási szervezete 
vállalta a következő fej-
lesztési dokumentum, az 
Integrált Területi Stratégia 
elkészítését, amely szorosan 
épül a most bemutatott fej-
lesztési tervre. Az Integrált 
Területi Stratégia alapfeltéte-
le az európai uniós források 
merítésének, ezért is számít 
fontos előrelépésnek a most 
bemutatott dokumentum. A 
Komáromi járás Gazdasági 
és Társadalmi Fejlesztési Ter-
ve elérhető és megtekinthető 
a város weboldalán: www.
komarno.sk.

Elkészült a Komáromi 
járás fejlesztési terve
(Befejezés az 1. oldalról)

A sportgimnasztika iránt érdeklődők figyelmébe
A komáromi Chassé Gymnastique közel két évvel 

ezelőtt alakult, amely a ritmikus sportgimnasztika nép-
szerűsítését és oktatását tűzte ki célul. A helyes test-
tartásra, a harmonikus, esztétikus mozgásra és ügyes-
ségre nevelő sportág egyre több érdeklődőt vonz. A 
különbőző korcsoportokban jelenleg közel hatvanan 
látogatják a foglalkozásokat szakképzett edzők, tanárok 
felügyelete mellett.

A komáromi Chassé Gymnastique márciusban nyitott 
napokat hirdet, melyekre korlátozott számban lehetsé-
ges jelentkezni. Az érdeklődők a Chassé Gymnastique 
facebook oldalán elérhető kérdőív kitöltésével jelezhe-
tik részvételi szándékukat.
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A Szlovák Felsőoktatási 
Akkreditációs Ügynökség 
(Ügynökség) Végrehajtó Ta-
nácsának döntése alapján 
sikeresen végződött a Selye 
János Egyetem minőségbiz-
tosítási rendszerének meg-
mérettetése. A felsőoktatás 
minőségbiztosításáról szóló 
törvény értelmében köteles 
minden szlovák felsőokta-
tási közintézmény saját mi-
nőségbiztosítási rendszert 
kidolgozni és működtetni a 
gyakorlatban is.

A Selye János Egyetem 
minőségbiztosítási rendsze-
rét az Ügynökség az előírt 
szabványoknak megfelelő-
nek minősítette, ennek alap-
ján az egyetem az alábbi 
tanulmányi szakokon belül 
jogosult tanulmányi progra-
mok létrehozására, működ-
tetésére és ezek módosítá-
sára:
Gazdaságtudományok és 
menedzsment (alap-, mester- 
és PhD.-képzés)
Informatika (alap-, mester- és 
PhD.-képzés)
Matematika (PhD.-képzés)
Teológia (alap-, mester-, ös�-
szevont alap+mester-, PhD.-
képzés)
Pedagógusképzés és pedagó-

giai tudományok (alap-, mes-
ter- és PhD.-képzés).

Az egyetemnek olyan 
akkreditált minőségbizto-
sítási rendszere lett, amely 
lehetővé teszi, hogy a továb-
biakban is működtesse a ka-
rokon akkreditált tanulmányi 
programokat, de lehetővé 
teszi azt is, hogy ezeket a 
programokat az egyetem sa-
ját maga, felsőbb szerv, azaz 
az Ügynökség közvetlen 
jóváhagyása nélkül módo-
síthassa. Az egyetem a fenn-
állása során először jogosult 
önállóan, saját hatáskörben 
új tanulmányi programokat 
létrehozni és akkreditálni az 
említett öt tudományterüle-
ten belül.

A fennállásának 20. év-
fordulóját ünneplő Selye Já-
nos Egyetem tehát a minőség 
szempontjából is az Ügy-
nökség szabványainak meg-
felelő, minden igényt kielé-
gítő, korszerű felsőoktatási 
intézményként várja a hozzá 
érkező hallgatókat és bizto-
sít minőségi oktatást a már 
itt tanuló hallgatóknak. Az 
intézmény ezzel a fejlődésé-
nek egy minőségileg újabb, 
nagy lehetőségeket megnyitó 
szakaszába lépett.            sje

A Gépipari és Elektro-
technikai Szakközépiskola 
2024. február 29-én délután 
hat órától este tízig ismét 
megnyitja kapuit azok előtt, 
akik szívesen ellátogatnak 
az intézménybe, mert ér-
deklődnek az Ipari képzései 
iránt, de nem jutottak el a 
nyílt napokra, mert nem hi-
szik el, hogy valóban el lehet 
tévedni ebben a hatalmas 
épületben, nosztalgiáznának 
a régi tablókat nézegetve 
gyerekeikkel vagy unokáik-
kal, vagy szívesen beszélget-
nének volt tanáraikkal, egy-
kori osztálytársaikkal.

„2015-ben szerveztük 
meg az első Éjszakát, majd 
azt követte még három ren-
dezvény, az idei az ötödik 
alkalom, hogy iskolánk az 
esti órákban is látogatható 
lesz” – mondja Vetter János, 
az intézmény igazgatója. 
„Kettős célunk van az Éjsza-
kával: egyrészt a Nyílt Na-
pok munkaidőn kívüli alter-
natívája, hiszen bemutatjuk 
a szaktantermekben, műhe-
lyekben, laboratóriumokban 
folyó munkát. Másrészt több 
mint húsz helyszínen olyan 
dolgokkal is találkozhatnak 
az érdeklődők, amelyekkel 
csak ilyenkor tudnak –nem 
kimondottan „iparis” szak-
köri tevékenységekbe is be 

lehet lesni, kiállításokat szer-
vezünk, például a 70 éves 
jubileumra készült, az elmúlt 
hetven évet fölelevenítő fotó- 
és régi tanszergyűjtemény is 
állandó helyet kapott az is-
kola folyosóján. Az általános 
tantárgyakat tanító kollégák 
is játékos feladatokkal várják 
az érdeklődőket. Idén a be-
mutatók és a szórakoztató 
programok között is lesz új-
donság – ismét valamennyi 
generáció meg fogja találni 
az érdeklődésének megfele-
lőt” – árulta el Vetter János.

2024-ben is több mint két 
tucat helyszínen lehet majd 
betekintést nyerni az iskolá-
ban folyó szakmai munkába, 
például a leglátványosabb és 
legnépszerűbb 3D-s nyom-
tatás és a CNC forgácsolás 
bemutatókon felül robotizált 
hegesztő- és szerelőrendsze-
rek működését is meg lehet 
majd nézni.

Az elektrotechnika szak 
Fischertechnik modelle-
ken való programozással és 
mikrovezérlőkkel irányított 
applikációk bemutatásával is 

készül, a műszaki informa-
tika szak tantárgyait oktató 
kollégák szaktantermeiben 
többek között a diákok vál-
lalataival, gravírozással és a 
tízujjas gépelés elsajátításá-
nak első lépéseivel is meg 
lehet majd ismerkedni.

A részletes programfü-
zet hamarosan megtalálha-
tó lesz az iskola honlapján 
és az esemény Facebook-
oldalán is.

Önt is várjuk, gyere Te is!

Petheő Boglárka

Irodalom Határok Nélkül 2024
2024. március 7–10.

Az irodalmi fesztivál programjainak helyszíne 
a Szinnyei József Könyvtár 

és a Zichy-pont Közösségi Központ

Március 7., csütörtök
Szinnyei József Könyvtár

16.30 Az aforizmák királya – Tomáš Janovic kiállításá-
nak megnyitója. kurátor: Fero Jablonovský - karikaturis-
ta, grafikus
17.00 Silvester Lavrík: Adoptuj si svojho intelektuála
könyvbemutató, műsorvezető: Daniela Kapitáňová

Március 8., péntek
Szinnyei József Könyvtár

18.00 Bősze Ádám: Nagy zenészek, nagy szerelmek – 
zenés beszélgetés, műsorvezető: Récsei Noémi

Március 9., szombat
Zichy-pont Közösségi Központ

10.00 A könyv a lelke mindennek – kreatív kézműves 
foglalkozások a könyvek szeretete jegyében
11.00 Bősze Ádám: Zenei séta Komáromban (start: 
Zichy-pont)

Szinnyei József Könyvtár
14.30 Maros Diána, Lucia Satinská: Benőke a/és Han-
ga, könyvbemutató, beszélgetés a szerzőkkel a kétnyel-
vű, közös gyermekkötetükről
16.00 „Feltöltődési forrás számomra a műfordítás”
beszélgetés Szenkovics Enikő Hieronymus-díjjal kitün-
tetett kolozsvári műfordítóval, műsorvezető: Kiss Réka
18.00 Krusovszky Dénes: Levelek nélkül, könyvbemu-
tató, író-olvasó találkozó és beszélgetés Krusovszky 
Dénes íróval, műsorvezető: Sánta Szilárd

Március 10., vasárnap
Szinnyei József Könyvtár

10.00 Mesedélelőtt Maros Diánával
11.00 Az Aranykapu zenekar családi koncertje
17.00 Grecsó Krisztián: Lányos apa, könyvbemutató, 
író-olvasó találkozó és beszélgetés Grecsó Krisztián 
íróval

Az Irodalom Határok Nélkül Fesztivál idején a 
Szinnyei József Könyvtár főépületében könyvvásárra ke-
rül sor a Diderot és a Madách könyvesboltok részvételé-
vel. A fesztivál programjai díjmentesen látogathatók.

Sikeresen zárult az akkreditáció

Ismét Éjszaka az Ipariban 

Az ENSZ 2005-ben nyil-
vánította január 27-ét, az 
Auschwitz-Birkenau kon-
centrációs tábor felszabadí-
tásának napját a Holocaust 
Emléknapjává. A Komáromi 
Zsidó Hitközségben február 
első vasárnapján emlékeztek 
az áldozatokra. A rendezvé-
nyen az emlékezés fontossá-
gát hangsúlyozták.

– Távolodunk a vészkor-
szaktól, a komáromi tragikus 
eseményeknek a 80. évfordu-
lója van az idén. Éppen ezért 
egyre inkább hangsúlyosabb, 
hogy a szemtanúk által fenn-
maradt emlékek – legyen szó 
akár dokumentumokról, akár 
művészeti alkotásokról -, az 
megfelelő helyre kerüljön, 
hiszen egy-két év, és sajnos, 
már nem lesznek túlélők kö-
zöttünk. Ezek az anyagok, 
ezek a megjelent könyvek, 
elkészült kiállítások fognak 
emléket állítani azoknak az 
embereknek, akiket a vész-
korszak elsodort – mondta el 
Paszternák András, a Komá-
romi Zsidó Hitközség koor-
dinátora.

A komáromi megemlé-
kezésen bemutatták a Szem-
tanúk – Traumaábrázolások 
a Magyar Zsidó Múzeum 
és Levéltár gyűjteményéből 
című kötetet, amely az in-
tézmény képzőművészeti 
gyűjteményének egy részét 
mutatja be. Túlnyomórészt 
olyan grafikai műveket, ami-
ket a túlélő szemtanú művé-

szek készítettek, nagyrészt 
közvetlenül azután, hogy 
túlélték a holokauszt borzal-
mait. A kötetnek különleges 
a műfaja, hiszen valójában 
egy képes album, de minden 
művész alkotását kíséri egy-
egy életrajz, és ezeknek a 
bemutatása is helyet kapott.

Városunkban az emlék-
napot immár több éve ös�-
szekötik a TuBiSvat, a fák 
újévének ünnepével. Ebből 
az alkalmából a résztvevők 
hagyományosan 15 féle gyü-
mölcsöt fogyasztottak. 

– A Fák Újéve, egy na-
gyon érdekes ünnep, a ter-
mészet körforgásának, a fa-
una ciklikusságának az egyik 
mérföldköve. Ilyenkor a fák 
életében egy új szakasz kez-
dődik, és erre emlékezünk, 
és a természethez próbálunk 
kapcsolódni. Mózes könyve 
sorolja fel azokat a gyümöl-

csöket, amelyek Izrael földjén 
honosak. Mózes öt könyve 
Izrael földjét dicséri, és ami-
lyen sorrendben le van írva a 
Tórában ezek a gyümölcsök, 
ebben a sorrendben szoktuk 
fogyasztani – árulta el dr. 
Kurucz Ákos rabbi.

A Komáromi Zsidó Hit-
község rendezvényein rend-
szeresen találkoznak, talál-
kozhatnak mindazok, akik 
szeretnének többet tudni a 
zsidó hitéletről és hagyomá-
nyokról.

– Terveink szerint minden 
nagyobb zsidó ünnepen ös�-
szegyűlünk majd, és ahogy 
azt a 2000-es évek elején 
meghirdettük, a Komáromi 
Zsidó Hitközség ajtaja nyitott 
mindenki számára. Program-
jainkon felekezeti hozzátar-
tozástól függetlenül várunk 
mindenkit, aki szeretne tanul-
ni a zsidóságról, a hagyomá-

nyainkról, a történelmünkről. 
Itt vagyunk, és mind a mai na-
pig próbáljuk őrizni a közös-
ség hagyományait, és tesszük 
ezt úgy, hogy mindazok, akik 
szeretnének erről hallani, 
azok megtehessék ezt. Akár 
nyitott kapuk napján, akár 
a kiadványainkon keresztül, 
vagy az elektronikus felüle-
teinket követve – nyilatkozta 
Paszternák András, a Komá-
romi Zsidó Hitközség koor-
dinátora.

Komáromból és környé-
kéről 1944 júniusában kezd-
ték deportálni a zsidó lakos-
ságot. A szomorú események 
nyolcvanadik évfordulóján a 
városban június 9-én meg-
tartják a hagyományos Már-
tírnapot, amelyen a szokásos 
temetői megemlékezés és 
zsinagógai gyertyagyújtás 
mellett gazdag program vár-
ja majd a résztvevőket.

Emléknapot és ünnepséget tartottak a zsidó hitközségben
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l	 Gyermekfelügyelet, idő-
sek felügyelete, takarítás (na-
ponta 4 óra). Információ csak 
sms-ben. Tel.: 0915 403 779.
l	 Eladó Bajcson emeletes 

(alápincézet) családi ház 6,7 á 
telken. Tel.: 0907/427 838.
l	 Apróhirdetések felvétele a 
kl@komarno.sk címen.

Apróhirdetés

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel és soha el nem múló sze-

retettel emlékezünk március 8-án
BORÁROS György mérnökre

halálának 16. évfordulóján.
Szerető családja

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel és soha el nem múló sze-

retettel február 15-én emlékeztünk a drága 
édesapára és nagypapára

FORRÓ Imrére
halálának első évfordulóján.

Emlékét örökké őrző családja

Újszülöttek
Lakatošová Tifany, Ógyalla; Martinová Natália, Megyercs; 

Štibraň Dominik, Keszegfalva; Rovács Keren, Kava; Kovács 
Lilien, Lakszakállas; Zsidek Zalán, Marcelháza; Fatona Huan 
Dávid, Megyer; Kováč Adam, Nemesócsa; Hegyi Samuel, 
Érsekújvár; Benčik Nara Sofia, Komárom; Lakatoš Diego, 
Ógyalla; Kurucz Ádám Dániel, Gellér; Molnár Kiara, Ne-
gyed; Šubrt Lujza Mária, Szalka; Matuš Fanni Sára, Megyercs; 
Pasztorek Barnabás, Martos; Gulyás Barnabás, Nemesócsa; 
Felesová Mira, Izsa; Kristóf Tamás, Komárom; Wihnáliková 
Olívia, Garamkövesd; Seman Dalma, Érsekújvár; Gőgh Pé-
ter, Megyercs; Vörös Lara, Nemesócsa; Kneizel Dávid, Komá-
rom; Édes Dénes, Madar; Malíková Paulína, Köbölkút; Bertók 
Sebastián, Nagymegyer; Peck Mátyás, Helemba; Hrabovský 
Maxim, Komárom; Koller Olivér Dávid, Füss; Glaser Kevin, 
Komárom; Voňák Amira, Perbete; Dékány Jakub, Komárom; 
Lakatošová Zeynep, Érsekújvár; Lakatoš Zsolt, Komárom; 
Szabo Zoltán, Szímő; Marcsa Fanni Bernadett, Komárom; 
Vörös Dávid, Újgyalla; Kocsis Csenge Lilien, Agyagos; Tóth 
Olivér, Párkány

Elhunytak 
A 89 éves Rusznyák Júlia, Gadóc; a 63 éves Daniš Ladislav, 

Keszegfalva; a 63 éves Kováč Ján, Komárom; a 71 éves 
Krasko Juraj, Komárom; a 79 éves Liska Pavel, Komárom; a 
83 éves Krišková Alžbeta, Komárom; a 69 éves Vaskó Katalin, 
Csallóközaranyos; a 93 éves Halasová Jozefína, Komárom; 
a 66 éves Varga Ernő, Komárom; a 85 éves Borsányi Ilona, 
Madar; a 89 éves Szépe Kálmán, Gúta; a 89 éves Skačanová 
Božena, Komárom; a 85 éves Toma Etelka, Megyercs; a 67 
éves Tóth Miklós, Hetény; a 63 éves Mészáros Pál, Komárom; 
a 82 éves Fülöpp Gizella, Komárom; a 96 éves Molnár Jolana, 
Keszegfalva; az 59 éves Szafian János, Komárom; a 70 éves 
Kányai Judit, Komárom; a 83 éves Ražná Helena, Komárom; a 
74 éves Hrabovský Pavol mérnök, Komárom; a 97 éves Nagy 
Katalin szül. Langschadl, Komárom; a 88 éves Jalsovszky Kál-
mán, Komárom; a 73 éves id. Takács Jenő, Komárom

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel és soha el nem múló sze-

retettel emlékezünk március 4-én
VRÁBEL Jánosra

halálának 8. évfordulóján.
Szerető felesége és családja

Komárom Város pályázatot hirdet
az alábbi iskolai intézmény

igazgatói tisztségének betöltésére 
Materská škola – Óvoda , Ul. mieru 16, Komárno

A kérvények benyújtási határideje: 2024. 02. 29.
A megbízatási időszak várható kezdete: 2024. 04. 01.
A pályázati kiírás teljes szövege megtalálható a város honlapján, 
az Átláthatóság/Munkahelyek menüpontban. 

Munkalehetőség különböző munkakörökre 
a Komáromi Városi Hivatalban

Osztályvezető, szociális munkás és referens.
A pályázati kiírások teljes szövege megtalálható a város 

honlapján / www.komarno.sk/ az Átláthatóság/Munkahelyek 
menüpontban.

Értesítjük a város polgárait, hogy a tavaszi nagytakarí-
tás ideje alattt 2024. márciusában és áprilisában Komárom 
városa gyűjtő gépjárművekkel ingyenesen biztosítja a zöld-
hulladék és a nagyméretű hulladék (bútor, szőnyeg, fotel, 
szekrény, szék, ágy, matrac stb.) elszállítását. A tavaszi nagy-
takarítás ideje alatt biztosítjuk az ELEKTRO hulladék elszál-
lítását is.

A lomtalanítás anyagai közé nem tartozik: a szelektív 
hulladék (papír, műanyag+fém+TRI, üveg), a veszélyes hul-
ladék, az akkumulátor, az olaj, a gyógyszer, a festék, a gu-
miabroncs és az építési-bontási hulladék. Ezek NEM lesznek 
elszállítva! 

A harcsási úton üzemelő gyűjtőudvar egész évben szin-
tén alkalmas a lomtalanításból származó hulladék díjmen-
tes elhelyezésére. A gyűjtőudvar nyitvatartási ideje - hétfőtől 
péntekig 8.00 és 17.00 óra között, szombaton 8.00 és 12.00 
óra között.

A lomtalanítási ütemterve 
a családi házas övezetekben

Kérjük a Tisztelt lakosságot, hogy a elszállítandó hulladé-
kot a gyűjtés napján legkésőbb reggel 8.00 óráig helyezzék el 
az ingatlanok elé oly módon, hogy az a gyűjtő gépjárművel 
megközelíthető legyen. Azonban ne az úttestre, hogy a hul-
ladék ne akadályozza a közúti forgalom folyamatosságát és 
biztonságát. A falevelet, a fűnyesedéket, a gyomot 110/120 
literes zsákba kell elhelyezni. A gallyak, az ágak kötegelve 
max. 1 m hosszúságig, max. 5 cm átmérőig. A gyűjtést vég-
ző gépjármű minden utcában csak egy alkalommal halad el. 
Kérjük a polgárok együttműködését a hulladék berakodásá-
ban a gyűjtő gépjárművekbe. Továbbá, kérjük a polgárokat, 
hogy ne engedjék széthordani, széttúrni a kikészített hulla-
dékot illetéktelen személyeknek. Mindenki felelős a kihe-
lyezett hulladékért az ingatlana előtt. A tavaszi takarítás alatt 
és után a el nem szállított hulladékot (az a hulladék, amely 
nem tartozik bele a város lomtalanítási anyagai közé) el kell 
távolítani a közterületről. A közterület tisztaságát és a rend 
betartását a Komáromi Városi Rendőrség ellenőrzi.

2024. március 4-től március 8-ig 
Singellő és Bene:

Március 4 - hétfő: Klapka György u., Erdő u., Gomba u., 
Berecz Gyula u., Selye u. 10, Prowazek u., Tolsztoj u., B. 
Němcová u., Baranyai József u., Botto u., Tajovský u., Napos 
tér, Liliom u.
Március 5 – kedd: Augusztus 29. u., Új u., Vadász u., Ga-
lambász u., Csipkerózsa u., Csendes u., Középső u., Nyárfa 
u., Pihenő u., Staudt u., Kultsár István u., Leveles u., Muskátli 
u., Juhar u., Krími u., Nyitrai u., Zólyomi u., Rózsa u., Orgo-
na u., Ibolya u., Zsálya u.,
Március 6 – szerda: Komáromi Kacz Endre u, Szűk u., Ács 
u., Tűzoltó u., Virág u., Kovács u., Gyöngyvirág u., Fűzfa u., 
Szabadság u., Mezőgazdasági iskola u., Czuczor Gergely u., 
Alsó u., Nefelejcs u., Čajak u., Fácán u., Munkás u.,
Március 7 – csütörtök: Körút, M. Urban u., Hársfa u., Mel-
lékutca, Bernolák u.,Apáli u., Győzelem u. Tapolcsányi u., 
Privigyei u., Alapy Gyula u., Takáts S. u., Murgaš u., Tuba J. 
u., Handlová u., Bel Mátyás u., Sarok u., Panoráma u.,
Március 8 – péntek: Bástya u., Szinnyei József u., Péczeli Jó-
zsef u., Körte u., Öntöde u., Görbe u., Szikla u., Egyenes u., 
Szövetkezet u., Ipar u., Diófa sor, Szakszervezet u., Ifjúság 
u., Gútai sor, Patak u., Gázgyár u., 

2024. március 11-től március 15-ig 
Városközpont és Őrsújfalu városrész

Március 11 – hétfő: Aranyember u., Rozmaring u., Ispotály 
u., Halász u., Kalapos u., Széna tér, Király püspök u., Eötvös 
u., Nádor u., Fő u., Kereszt u., Kertekalja u., Belső u.,
Március 12 – kedd: Kapitány u., Határőr u., Megye u., Jókai 
u., Csapó u., Lehár u., Szent András u., Duna rakpart, Duna 
u., Vársor u., Villanytelepi út, Templom u., Hosszú u., Duna 
sor,
Március 13 – szerda: Európa-udvar, Nyár u., Ferences ba-
rátok utcája, Husz János u., Csák Máté u., Thaly Kálmán u., 
Zámory u., Gombai u., Mester u., Csokonai u., Iskola u., Da-
rányi u., Krausz Mór u., Harmos K. u., Örs u., Lakatos u.,
Március 14 – csütörtök: Belső körút, Tó u., Beöthy u., Rozá-
lia tér, Mély u., Kis ér u., Nagy ér sor, Munka u., Madárkert 
u., Üzletsor, Berkenye u., Nárcisz u., Méhes u., Fenyves u., 
Jázmin u.,
Március 15 – péntek: Tél u., Komáromi u., Hold u., Nap u., 
Sugár u., Nagy sor, Nádas u., Rövid u., Akácfa u., Levendula 
u., Napraforgó u., Hóvirág u., Vadas – családi házak

2024. március 18-tól március 22-ig 
További városrészek:

Március 18 – hétfő: Kis Izsa, Harcsás, Nagy Harcsás,
Március 19 – kedd: Gyulamajor,
Március 20 – szerda: Gadóc, Kabátfalu,
Március 21 – csütörtök: Kava, Lándor,
Március 22 – péntek: Cserhát, Szentpál, Erzsébet sziget-
nagyméretű hulladék,

A lomtalanítási ütemterve 
a tömbházas övezetekben (lakótelepek)

Bővebb tájékoztatás és a lakótelepekről a nagyméretű hul-
ladék elszállíttási igényét a Komáromi Városi Hivatal tele-
fonszámán 035/2851 362, illetve e-mailben zp@komarno.
sk lehet bejelenteni 2024. március 4-től március 8-ig, 8.00 
órától 15.00 óráig. A be nem jelentett elszállítási kérés nem 
kerül elintézésre és fekete lerakatnak lesz minősítve.

2024. március 18-tól március 22-ig 
Lakótelepek: I., II., III., IV., V., VI., VII., 

Bauring lakótelep, Bástya lakótelep

A kertészeti övezetek lomtalanítási ütemterve
A területet a városi rendőrség és térfigyelő kamerák felügye-
lik. CSAK ZÖLDHULLADÉK!

2024. április 5-től április 7-ig
Nagyméretű hulladéktároló konténereket helyeznek el ki-
zárólag a zöldhulladék részére az alábbi helyeken
Erzsébet-sziget (4 helyen - futballpálya, jégpálya, trafóállo-
más, Yacht club), Holt-Vág (2 helyen - az Apáli nagy parko-
lóban, a Vág folyó felé az utolsó kertnél), VI.-os bástya (a 
nagy parkolóban), Őrsújfalusi kertek, Vadas (a régi közleke-
dési pályán), Harcsási kertek, Téglagyári kertek, Izsai úti ker-
tek, Pozsonyi úti kertek, Selye utcai kertek, Diófasori kertek, 
Doprastav mögötti kertek.

Kérjük a polgárokat, hogy használják ki a tavaszi nagyta-
karítás nyújtotta lehetőségeket, hogy közösen akadályozzuk 
megaz illegális hulladéklerakatok kialakulását.
Köszönjük a polgárok együttműködését!

Komárom Város

A TAVASZI ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS ÉS LOMTALANÍTÁS IDŐPONTJAI

2024-es köztársasági elnökválasztás - Választókörzetek változása
A Komáromi Városi Hivatal tájékoztatja a polgárokat, hogy a szavazópolgárok állandó lakhelyük címe alapján kerülnek besoro-
lásra az egyes választókörzetekbe. A 2024-es köztársasági elnökválasztásra Komáromban 32 választókörzet került kialakításra. Az 
előző választásokhoz képest az alábbi címek esetén történt változás a választókörzetet illetően.

	 Cím	 Régi	 Új	 A választási helyiség címe 
		  körzet	 körzet	
	 Belső körút 55-67 - páratlan számok	 30	 28	 Nyugdíjasklub Komárom, Kossuth tér 3
	 Rozália tér - egész utca	 31	 28	 Nyugdíjasklub Komárom, Kossuth tér 3
	 Megyercsi u. 19 és 21	 31	 28	 Nyugdíjasklub Komárom, Kossuth tér 3
	 Beöthy u. - egész utca	 31	 28	 Nyugdíjasklub Komárom, Kossuth tér 3
	 Gyulamajor - egész városrész	 33	 30	 Komenský Utcai Alapiskola Komárom, Komenský u. 3
	 Érsekújvári út - egész utca	 33	 30	 Komenský Utcai Alapiskola Komárom, Komenský u. 3
	 Víz u. 10 és 12	 31	 29	 Komenský Utcai Alapiskola Komárom, Komenský u. 3
	 Mély u.-15-21 - páratlan számok	 30	 29	 Komenský Utcai Alapiskola Komárom, Komenský u. 3
	 Szabadság u. - 16-66 - páros számok 
	 és19-egy szám	 4	 5	 Kereskedelmi és Szolgáltatóipari Szakközépiskola, Építők utcája 32
	 Ipar u.- egész utca	 5	 6	 Kereskedelmi és Szolgáltatóipari Szakközépiskola, Építők utcája 32



2024. február 23. 5

2024. március 27., 19.00, Egressy Béni Városi Művelődési Központ
Íme, négy nő. A mai hetvenesek. Négy különböző kultúrájú "öreglány", akik mindnyájan 

őszinték és viccesek – valódi emberek és ízig-vérig nők, akik úgy döntenek, hogy az életük 
alkonyán a hedonizmust és a jókedvet választják. Olykor ugyan nyersek, ám mégis kön�-
nyedek és a humorérzékük nem ismer határokat. Négy nő, akik példája által magunk előtt 
látjuk a XX. század történelmét, amelynek stigmáit ma is őrizzük...

Öreglányok ők, akik úgy játszanak, mint a gyerekek a játszótéren. Nevetnek istene-
ken, szerelmeken, betegségeken és a társadalom korlátain. Olyan nők, akikhez az élet 
nem volt mindig kegyes, mégis minden mondatukkal és mozdulatukkal azt üzenik: NEVESS 
ÉS ÉLJ!!!


